
太仓碧桂园天悦湾项目儿童游乐场及泳池工程中标公示

（招标编号：JSZJ2024-JSZT-52）

一、中标人信息：

太仓碧桂园天悦湾项目儿童游乐场及泳池工程:

中标人：江苏海阁华建筑工程有限公司 中标价：42.698617万元

二、其他：

江苏中建建设项目管理咨询有限公司受碧桂园生活服务集团股份有限公司太仓分公司的

委托，就其所需的太仓碧桂园天悦湾项目儿童游乐场及泳池工程进行公开招标，按规定进行

了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下:

一、项目编号：JSZJ2024-JSZT-52

二、采购项目名称：太仓碧桂园天悦湾项目儿童游乐场及泳池工程

三、公告媒体及日期：

公告媒体：江苏招标投标公共服务平台

公告日期：2024年09月18日

四、评标信息：

评标时间： 2024年10月12日09：00（北京时间）

评标地点：昆山开发区同丰东路1001号尚东国际花园商务楼402室

五、中标结果如下：

中标供应商：江苏海阁华建筑工程有限公司

中标供应商地址：太仓市城厢镇弇山西路119号1001号

中标金额：肆拾贰万陆仟玖佰捌拾陆元壹角柒分（￥426986.17）

项目负责人：廖娟；

质量：合格；

工期：60日历天；

质保期：三年。

六、本次招标联系事项：

1.采购人：碧桂园生活服务集团股份有限公司太仓分公司

2.招标代理人（机构）：江苏中建建设项目管理咨询有限公司

地址：昆山开发区同丰东路1001号尚东国际花园商务楼402室

联系人：胡工、徐工 联系电话：0512-57364418

三、监督部门

本招标项目的监督部门为碧桂园生活服务集团股份有限公司太仓分公司。

四、联系方式

招  标  人： 碧桂园生活服务集团股份有限公司太仓分公司



地  址： 太仓市

联  系  人： 樊经理

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中建建设项目管理咨询有限公司

地  址： 昆山开发区同丰东路1001号尚东国际花园商务楼402室

联  系  人： 胡金龙

电  话： 0512-57364418

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-18T08:58:31+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查


		2024-10-18T08:58:31+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-18T08:58:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查




